



ООО КОМФОРТ

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Прайс-лист на ламированные полы и стеновые панели Kronospan Кроношпан (Россия)

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с 25.05.2010

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>

E-mail: sales@dsp-mdf.ru

Наименование	Формат листа			Листов в упак.	Упаковок в паллете	Цена с НДС (RUR) при партии:										
	длина	ширина	толщ.			10 паллет и более			от 4 до 10 паллет			до 4 паллет			от 1 упаковки до 1 паллета	
	[мм]	[мм]	[мм]			за 1м2	за упаковку	за паллет	за 1м2	за упаковку	за паллет	за 1м2	за упаковку	за паллет	за 1м2	за упаковку
Dubrava Twin Click (32+)	1285	192	8	9,00	40,00	293,64	652,77	26110,74	308,33	685,41	27416,27	317,57	705,97	28238,76	333,45	741,27
Castello Twin Click (32)	1285	192	8	9,00	40,00	240,37	534,33	21373,34	252,38	561,05	22442,01	259,96	577,88	23115,27	272,95	606,78
Kronofix+ Twin Click (31)	1285	192	8	9,00	40,00	215,59	479,25	19169,91	226,37	503,21	20128,40	233,16	518,31	20732,25	244,81	544,22
Komfort Twin Click (31)	1285	192	7	10,00	40,00	197,00	486,59	19463,70	206,85	510,92	20436,88	213,06	526,25	21049,99	223,71	552,56
KronoStandard	2600	153	8	8,00	77,00	90,45	287,98	22174,71	94,97	302,38	23283,45	97,82	311,45	23981,95	102,71	327,03
Standart Plus	2600	200	7	8,00	60,00	90,45	376,26	22575,57	94,97	395,07	23704,35	97,82	406,92	24415,48	102,71	427,27

Все цены указаны с учетом НДС